
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 19

Número 130 · Lunes, 13 de Julio de 2020

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE LOS NAVALUCILLOS

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección personal 
para la provisión en propiedad de la/s plaza/s siguientes.

Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en el artículo 20 
del Reglamento General de ingreso del personal al servicio de la Administración General del Estado y de 
provisión de puestos de trabajo y promoción profesional de los funcionarios civiles de la Administración 
General del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.g), de la Ley 
7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local, resuelvo:

Primero: Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos:

RELACION DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS OFICIAL DE PRIMERA
DE SERVICIOS MULTIPLES OPE 2019 PERSONAL LABORAL FIJO

ADMITIDOS

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI

1 ANGELINA QUERENCIAS, JESUS 0422***6-W
2 CECA SERRANO, FELIX 0418***6-Z
3 DE LA ROCHA BARROSO, DAVID 04217***9-M
4 FERNANDEZ FERNANDEZ, JORGE 0422***3-S
5 GOMEZ MORENO, CESAR 0420***0-T
6 HIDALGO JIMENEZ, JOSE LUIS 0415***0-W
7 MARQUES OCAÑA, FRANCISCO 0416***6-V
8 MARTINEZ PARRA, JOSE CARLOS 4692***1-Q
9 MEGIAS GOMEZ, JESUS ANGEL 5045***7-T

10 MUÑOZ LOPEZ, LUIS 5076***3-M
11 PARRA ORELL, AITOR 7771***8-S
12 QUERENCIAS GARCIA, ANGEL ALBERTO 0419***5-B
13 QUERENCIAS GOMEZ, DANIEL 0231***6-G
14 RODRIGUEZ VICIOSO, JUAN LUIS 0418***8-G
15 SANCHEZ GOMEZ, MANUEL VICENTE 0417***0-D

EXCLUIDOS

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO

1 CECA ILLAN, SAMUEL Paga tasa, pero no presenta resto documentación
2 COLL OLIVARES, ANGEL 4646***3-N No presenta carnet de conducir

No presenta titulación exigida
3 FERNANDEZ LOPEZ, FERNANDO 5017***6-C No presenta declaración responsable
4 VALENTIN MARTIN, LUIS MIGUEL 03839***8-A Falta carátula del carnet de conducir

Contra la expresada resolución, que es definitiva y pone fin a la vía administrativa, podrá interponer, 
con carácter potestativo, recurso de reposición ante el mismo órgano que la dictó dentro del plazo de 
un mes contado desde el día siguiente al de la fecha de su notificación, o bien impugnarla directamente 
mediante recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de 
Talavera de la Reina en el plazo de dos meses contados desde el mismo día indicado.

Segundo: Publicar la relación definitiva de admitidos y excluidos en el “Boletín Oficial” de la provincia 
de Toledo y en la sede electrónica de este Ayuntamiento [http://losnavalucillos.sedelectronica.es] [y, en 
su caso, en el tablón de aAnuncios, para mayor difusión].

Tercero: Composición del Tribunal:
Presidente: Don Carlos Bonilla Cedenilla.
Secretario: Don José María de Prada Silva.
Vocal: Don José Antonio Peña Vázquez.
Vocal: Don Jaime Ramos Torres.
Vocal: Don Ivan Hidalgo Fermin.
Cuarto: Se convoca a los aspirantes a la celebración de la primera prueba el día 26 de septiembre de 

2020, a las 10:00 horas, en las instalaciones del Centro Cultural de Los Navalucillos (Teleclub), sito en la 
plaza del Encinar, sin número.

Los Navalucillos, 3 de julio de 2020.–El Alcalde, José Ángel Pérez Yepes.
N.º I.-2717

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

27
17

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2020-07-13T11:11:12+0200
	SELLO ELECTRONICO DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO




